МО «Иволгинский район»

МКУ «Иволгинское

районное управление

образования»

МОУ «СОШ Хойтобэе»

Нютагай засагай юрэнхы

болбосоролой эмхи зургаан

«Хойтобэеын юрэнхы

болбосоролой дунда

hургуули»

670018, Республика Бурятия,Иволгинский район, улус Хойтобэе, улица Сагаан-Дали, здание 30,

тел:83012378225, e-mail: school_khoytobee@govrb.ru

ПРИКАЗ

23.10.2024 г                                                                                                           № 69

у. Хойтобэе

Об изменении состава школьной службы медиации

В связи с трудоустройством педагога-психолога и в целях  необходимости

продолжения деятельности школьной службы медиации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести изменения в состав школьной службы медиации
2. Назначить  Норбоеву Х.А., педагога-психолога, руководителем и куратором

школьной службы медиации (ШСМ)
3. Норбоевой Х.А., педагогу-психологу, обеспечить проведение ежегодного

мониторинга деятельности служб медиации по форме, утвержденной Всероссийской
ассоциацией восстановительной медиации.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               В.М. Бадмаев